
          
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Veřejná zakázka: 
„II/379 Lažánky pr ůtah“ 
 
a)  
I. Identifika ční údaje zadavatele:  
 
ZADAVATEL:  Správa a údržba silnic Jihomoravského k raje, p říspěvková organizace kraje 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 
Zastoupený:  Ing. Janem Zouharem, ředitelem 
IČ:  70932581   
 
a 
 
ZADAVATEL:  Město Blansko  
Sídlo:  nám. Svobody 3, 678 24 Blansko 
Zastoupený:  Mgr. Ivo Polákem, starostou 
IČ:   00279943 
 
II. Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce silnice II/379 v dl. 2,410km v průtahu obcí Lažánky (SO 
101 Silnice). V úsecích s kompletní rekonstrukcí je navržena kategorie MO2 10-8,5/6,0,30-50 s 
rozšířením v obloucích. V úsecích s obnovou povrchu zůstává příčné uspořádání beze změny. 
Součástí stavby je zrušení stávající a vybudování nové prefabrikované požární nádrže. V průtahu obcí 
budou vybudovány 4 páry autobusových zastávek. V rámci stavby jsou navrženy 3 nasvětlené 
přechody pro chodce a místa pro přecházení. V km. 1,664 – 1,800 vlevo bude provedena 
rekonstrukce stávajícího chodníku. Součástí stavby je napojení sousedních místních komunikací a 
nemovitostí. 
SO 101 – Silnice II/379 Lažánky průtah – vozovka 
SO 101.11 Chodník km 1,664 – km 1,800 vlevo 
SO 101.12. Chodníky, parkovací a zelené plochy 
SO 102 – Dopravní opatření 
SO 201 – stávající most ev. č. 379-036 v km stavby 0,055 bude nahrazen novým mostem z 
monolitického železového betonu s mostovkou konstantní výšky 300 mm. Součástí rekonstrukce 
mostu je přeložka vodovodu a vyústění dešťové kanalizace do vodoteče. Stávající most se bude 
stavět po polovinách. Most se musí realizovat po polovinách. 
SO 202 – v km 1,022 – km 1,084 bude vybudována nová monolitická železobetonová zárubní zeď v 
délce 62,45m. 
SO 301 odvodnění komunikace 
- SO 301.1 Dešťový sběrač „A“, DN 300, délka 445,87m 
- SO 301.2 Dešťový sběrač „B“, DN 400, délka 224,69 m 
- SO 301.3 Rekonstrukce stoky „R1“, ve stávající trase, DN 300, délka 51,04 m 
DN 400, délka 72,31 m 
- SO 301.4 Přípojky UV, DN 200, délka 281,48 m 
SO 401 – Přeložka vrchního vedení NN v km 0,0553 a v km 1,083 
SO 402 – Přeložka veřejného osvětlení a rychlostního radaru 
SO 451.3 Přeložka zařízení místního rozhlasu 
SO 451.5 Rezervní kabelové chráničky 
SO 102 Dopravní opatření - Vozidla nad 6t budou vedena po objízdné trase. Ostatní provoz a veřejná 
linková doprava bude vedena v jednom souběžném jízdním pruhu po celou dobu výstavby. 
Předmětem zakázky jsou rovněž související projekční a zeměměřičské práce. Předmětem zakázky 
nejsou 2 níže uvedené objekty, které jsou však popsané v projektové dokumentaci, jedná se o: 
Objekt SÚS - SO 401 – přeložka vrchního vedení NN 
Objekt města Blanska – SO 451.2 – přeložka vrchního telefonického vedení. 



          
 
 
III. Cena sjednaná ve smlouv ě: 
Objekty SÚS JMK: 34 872 964,38,- Kč bez DPH  
Objekty m ěsta: 6 927 133,47,- Kč bez DPH 
 
b)  
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené. 
 
c)  
I. Identifika ční údaje vybraného uchaze če: 
 
Obchodní firma:  OHL ŽS, a.s. 
Sídlo / místo podnikání:  Burešova 938/17, 602 00 Brno 
Právní forma uchazeče:  121 – Akciová společnost 
IČ:    46342796 
DIČ:    CZ46342796 
 
 
II. Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky:  
Nabídka uchazeče OHL ŽS, a.s. , Burešova 938/17, 602 00 Brno, IČO: 46342796 byla podána v 
souladu se zadávací dokumentací a v souladu se zákonem. Uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu 
a umístil se na prvním místě. 
 
III. Část ve řejné zakázky pln ěna prost řednictvím subdodavatele:  
Předmět: Subdodavatelsky bude prováděna dodávka obalované směsi. Vybraný uchazeč je oprávněn 
provádět části díla s pomocí subdodavatelů. 
Finan ční objem v K č bez DPH: není známo. 
 
d) Identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena: 
 

Pořadové  
číslo Název uchaze če Sídlo/místo podnikání I Č 

Kód 
právní 
formy 

Celková 
nabídková 

cena bez DPH v 
Kč 

1. OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17, 602 00 
Brno  

46342796 121 41 800 097,85 

2. 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní 
stavby Morava, Jahodová 
60, Brno 620 00 

48035599 112 41 958 353,00 

3. 
Inženýr ské stavby Brno 
spol. s r.o. 

Hudcova  588/70b, Brno 
Medlánky 621 00 

41601645 112 43 800 533,34 

4. Skanska a.s. 

Líbalova 1/2348, Praha 4 
Chodov, 149 00 
Doručovací adresa: 
Bohunická 133/50, 619 00 
Brno 

26271303 121 42 299 669,00 

5. M-SILNICE a.s. Husova 1697, Pardubice 
530 03 

42196868 121 42 598 020,00 

6. EUROVIA CS, a.s. 
odštěpný závod oblast 
Morava, Vídeňská 104, 
Brno 619 00 

45274924 121 43 202 020,63 

 
 
e) Identifika ční údaje uchaze čů, kte ří byli vylou čeni z ú časti v zadávacím řízení včetně 
odůvodn ění: Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 
 
f) Odůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou nabídkovou 
cenu: žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 



          
 
g) důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení s uve řejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění: nebyl využit žádný z uvedených typů zadávacích řízení 
 
h) důvod zrušení zadávacího řízení: zadávací řízení nebylo zrušeno 
 
 
V Brně dne 4. 4. 2014 
 
 
 

v.z. Ing. Martina Ferechová 
WALLET s.r.o. 


		2014-04-04T10:13:48+0200




